Kaźmierz, dnia 30 października 2014r.





									Wykonawcy wszyscy



Dotyczy: wyjaśnienia treści zapytań z dnia 23.10.2014r. do SIWZ oraz projektu umowy opublikowanej na stronie internetowej www.kazmierz.pl  oraz  www.zuk-kazmierz.pl  w dniu 22.10.2014r. pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów należących do Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu”

	W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy  dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ oraz projektu umowy pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów należących do Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu” uprzejmie wyjaśniamy jak niżej:


Pytanie 1:
Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pytanie 1:
Dla 17 PPE jest to zmiana sprzedawcy natomiast w przypadku 
Oczyszczalnia ścieków Kiączyn – 3 miesiące
Ośrodek Zdrowia ul. Orzeszkowej 9 (RTG) – 1 miesiąc
Przepompownie ścieków P3, P7, P9 – 1 miesiąc


Pytanie 2:
Czy  Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy drogą korespondencyjną.


Pytanie 3:
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?

Odpowiedź na pytanie 3:
Okres rozliczeniowy jest zależny od taryfy i wynosi od miesiąca do dwóch miesięcy.


Pytanie 4:
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryfy C1X, G1X od Operatora  Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia  skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź na pytanie 4:
W przypadku nieterminowo przekazywanych wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych wykonawcy przez OSD Zamawiający dopuszcza wystawianie faktury na podstawie danych prognozowanych skorygowanych kolejną fakturą wystawianą na podstawie rzeczywistych wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych


Pytanie 5:
Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 5:
Dla 17 PPE jest to kolejna zmiana sprzedawcy natomiast w przypadku 5 PPE tj. Oczyszczalnia ścieków Kiączyn, Ośrodek Zdrowia ul. Orzeszkowej 9 (RTG) oraz Przepompownie ścieków P3, P7, P9 będzie to pierwsza zmiana.

Pytanie 6:
Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii dla poszczególnych punków poboru energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 6:
ENERGA Obrót S.A.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź na pytanie 7:
Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumenty i dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.


Pytanie 8:
Wnosimy o modyfikację  z §7 pkt 2 Projektu umowy zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami tj.  „reklamacja powinna zostać rozpatrzona w przeciągu 14 dni od otrzymania” .

Odpowiedź na pytanie 8:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian.
Rozporządzenie taryfowe dopuszcza inny termin pod warunkiem :
[bookmark: _GoBack]„chyba że w umowie zawartej między stronami określono inny termin…”
